ПРОТОКОЛ №37

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время проведения заседания: 14 час. 00 мин. «02» декабря 2009 года.
Место проведения собрания: Тюменская область. г.Гюмень, ул. Некрасова. |1. конференц-

зал Главного управления строительства (4 этаж).

Председатель Правления НИ «ОСТО»: Коробов С.А.
Члены Правления. принимающие участие в заседании: Коробов С.А.. Самкаев Р.М..

Ларионов А.С.. Медведев С.В.. Табокова Н.А.. Берлов А.П.. Разницын Г.Ю.. Рожков С.С..

Майер В.Я.

Всего членов Правления 9 человек. Присутствовало 9 человек. Кворум для проведения

собрания имеется.
Приглашенные: Директор НП «ОСТО» Сосновских Е.В.

Повестка дня:

О приеме новых членов в НП «ОСТО» и выдаче свидетельства о допуске к работам. 1.
2.

>
>

Внесение изменений в свидетельство о допуске ‹ работам. которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального и

Принятие решения о выплате

возврата ошибочно перечисленных денежных средств.

из средств компенсационного фонда по причине

По первому вопросу повестки дня выступил Директор НП «ОСТО» Сосновских Е.В..
сообщил о том. что по итогам рассмотрения заявлений на прием в члены НИ «ОСТО» и

выдачу свидетельства о допуске к работам.

имее

«Эксплуатация и монтаж

и представленных организациями документов.

тсея положительное заключение Контро: 1ьной комиссии по сле? цующим орге анизациям:

ООО «КС-Строй». ООО «Тюменская компания «Союзлифтмонтаж». ЗАО «Феникс». ЗАО

инженерных систем». ЗАО «Многопрофильная компания

«Пикет». ООО «Гюменьнефтегазпромсервис». ООО  «Юграэнергоналадка». ООО
«Тюменская вентиляционная компания». ООО «Строй Йлюс». ООО «Строй-Намыв». ООО
«Росгазпроект». ЗАО «Сибдорстрой». ООО «Промгражданстрой». ООО «Регион Строй

Сисл ем». ОАО

административного

«Гюменская автодорожная
«ТГюменьагропромэнерго».

«Дорожно-эксплуатационное управление Калининского

округа». ООО «Технологическая компания «Сибэкс». ООО

компания». ООО «ТАУЭР». ООО «Сервис-Т». 000

ООО «Гехмаркет». ООО — «СибТрансСервис». ОАО
«Запсибгазпром». ООО «Дорожно-строительное предприятие». ООО «ГрадСтройИнвест».
Предложил принять решение о приеме в члены НИ «ОСТО» и выдаче свидетельства о

допуске к работам данным организациям.

Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование списком.

Вопрос о голосовании списком поставлен на голосование.

Итоги г голосования по вопросу:
|]

| №_ Ф.И.О. члена Правления | . Варианты голосования —_

| ` Коробов С.А. ЗА | ПРОТИВ ВОЗДЕРЖА. ТСЯ |
>. ( Самкаев Р.М. х | _

3. Медведев С.В. | Хх и НИ

4. | Табокова Н.А. _ _] Хх | —_ — _|

3. Берлов А.П. Хх _
6. | Разницын Г.Ю. | Хх ОИ ВИЙ

7 Рожков С.С. Хх О ПО
8. | Майер В.Я. Я __ Хх __ . ОИ ВИ —

|9. ` Ларионов А.С. И Хх —__

Решение принято.

Принятое решение: Голосование за кандидатов на вступление в члены НИ «ОСТО»
проводить списком.

Вопрос о приеме членов поставлен на голосование:
_Итоги голосования по вопросу: В В

_№ Ф.И.О. члена Правления | Варианты голосования т

|1. | Коробов С.А. | . ЗА _ ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ |

2. | Самкаев Р.М. | Хх
|3. Медведев С.В. | хо —__ ОНИ
4. __ Табокова Н.А. | ОХ . _

5. Берлов А. 11. Хх .

| 6. Разницын [.Ю._ №

7. Рожков С.С. _ Хх | Е нь =
8. | Майер В.Я. _ _ _ Хх О
9. Ларионов А.С. Хх __
Решение принято.
Принятое решение: Принять в члены НП «ОСТО» и выдать
к работам:

|
2)

10)

1)

12)

13)

14)

15)

16)

17)

18)

)

ООО «КС-Строй»

ООО «Тюменская компания «Союзлифтмонтаж»
ЗАО «Феникс»

ЗАО «Эксплуатация и монтаж инженерных систем»

ЗАО «Многопрофильная компания «Пикет»
ООО «Тюменьнефтегазпромсервис»
ООО «Юграэнергоналадка»
ООО «Тюменская вентиляционная компания»
ООО «СтройПлюс»
ООО «Строй-Намыв»

ООО «Росгазпроект»

ЗАО «Сибдорстрой»
ООО «Промгражданстрой»
ООО «Регион Строй Систем»

ОАО «Дорожно-эксплуатационное управление

админиетративного округа»

ООО «Технологическая компания «Сибэкс»

ООО «Тюменская автодорожная компания»
ООО «ТАУЭР»
ООО «Сервис-Т»

ООО «Тюменьагропромэнерго»

ООО «Техмаркет»

ООО «СибТранеСервис»
ОАО «Запсибгазпром»

ООО «Дорожно-строительное предприятие»
ООО «ГрадСтройИнвест»

свидетельство о допуске

Калининекого

По второму вопросу повестки дня Директор НП «ОСТО» Сосновских Е.В. сообщил о

гом. что поступило заявление от организации: ООО Строительная компания «Форт» на

внесение изменений в ранее выданное свидетельство о допуске в части расширения
перечня видов работ. которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства. Директор НП «ОСТО» Сосновских Е.В. предложил внести указанные

изменения в свидетельство о допуске № ТО-А-000149 от 02.11.2009г. члена ИИ «ОСТО»
ООО Строительная компания «Форт». согласно заявлению.

Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование по данному
вопросу.

Итоги голосования по вопросу: _ о |

№ Ф.И.О. члена Правления | Варианты голосования

1. | Коробов С.А. _ ЗА_ | ПРОТИВ | ВОЗДЕРЖАЛСЯ |
2. | Самкаев Р.М. Хх

3 Медведев С.В. Хх О ПОНИ

Я 1 и
о; Берлов А.1. . Х _

6 Разницын Г.Ю. | Хх _|
7. _| Рожков С.С. | | хо ее а |

| 8. _| Майер В.Я. __ о = - › ОВНА ПО ПОНИ
9. | Ларионов ты Хх |

Решение принято.

Принятое решение: Внести изменения в ранее выданное свидетельство о допуске

согласно заявлению ООО Строительная компания «Форт».

По третьему вопросу повестки дня выступил Коробов С.А., сообщил о необходимости

возврата ошибочно перечисленных денежных средств из компенсационного фонда
следующим организациям: ООО «Вереск». ЗАО «Груд». ЗАО  «УШК

Тюменьгазмеханизация». ООО «Аква-Сервис».
Предлагается провести голосование по вопросу.

_Итог и голосования по вопросу:

№ | Ф. И.О. члена Правления | | Ва нанты голосования и

ТВ. | Коробов С.А. | ЗА ПРОТИВ _ ВО ЗОЗДЕР? ЖАЛСЯ
|2. _ Самкаев Р.М. | | Хх | |

3. | Медведев С.В. | Хх | . | |
4. | Табокова НА. __ Г № ОИ ПИ

Е Берлов 2 АП. | х пенни И |

56. | Разницын ГЮ ХХ ая - сви]
Е Г _ Рожков С.С. о о Х | о И

8 | ‚ Майер В.Я. _ [_ ОО ООО | В о |
19. | _| Ларионов. А.С. х | | |

Решение принято.

Принятое решение: Произвести выплату из средств компенсационного фонда НП
«ОСТО» по причине возврата ошибочно резнелениых денежных средств.

7 >. \ )

Председатель Правления С.А. Коробов

Секретарь заседания О.С. Карачинцева

9
)